
Gesamtübersicht 2019 - Gestellte Klasse

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 12.01.19 02.02.19 02.03.19 04.05.19 01.06.19 06.07.19 05.10.19 02.11.19

1 Michi 91 20 17 17 - - 17 - 20 Punktesystem
2 Peter W. 89 11 11 10 13 15 20 17 13 Rang Punkte

3 Peter 83 17 12 - 17 20 - - 17 1 20

4 Jürgen 75 15 13 12 20 - - - 15 2 17

5 Harry 68 13 15 - - 13 15 - 12 3 15

6 Markus 61 9 20 15 - 17 - - - 4 13

Puschl 61 10 10 8 11 12 - - 10 5 12

8 Lukas 41 12 9 9 - 11 - - - 6 11

9 Uwe 40 - - 20 - - - 20 - 7 10

10 Mike 37 8 8 - 12 - - - 9 8 9

Guido 37 - - 11 - - - 15 11 9 8

12 Miche 25 - - - 15 10 - - - 10 7

13 Thomas 21 7 7 7 - - - - - usw.

14 Butz 13 - - 13 - - - - -

Holger 13 13 -

16 Nico 6 6 - - - - - - -

17 Andreas 5 5 - - - - - - -

Bestzeiten 2017 - Gestellte Klasse
Streichergebnisse:

Fahrzeug: Carrera DTM 132 bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur Name Zeit Datum 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Lukas 11,530 02.02.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 2 Markus 11,806 02.02.19

Spur 3 Miche 11,397 04.05.19

Spur 4 Jürgen 11,579 02.11.19

Fahrzeug: Carrera Porsche GT3 124

Spur Name Zeit Datum

Spur 1 Uwe 11,545 02.03.19

Spur 2 Markus 11,526 01.06.19

Spur 3 Uwe 11,787 05.10.19

Spur 4 Markus 11,504 01.06.19

NameRang

2019

Stand 03.11.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

01. Lauf 12.01.2019

Bestzeit Michi 11,603 s Lauf: 7 Spur: 4

Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 7 Spur: 4

Kurzergebnis Auto Carrera Porsche GT3 124

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 12:01.02 12,017 11,603 7 4 14 20

2 Peter 60 12:01.64 12,027 11,724 8 4 4 17

3 Jürgen 60 12:04.54 12,076 11,743 3 4 13 15

4 Harry 60 12:09.38 12,156 11,764 5 4 12 13

5 Lukas 60 12:12.06 12,201 11,795 6 4 6 12

6 Peter W. 60 12:15.51 12,259 11,793 9 4 11 11

7 Puschl 60 12:17.08 12,285 11,809 4 4 10 10

8 Markus 60 12:17.42 12,29 11,786 9 1 14 9

9 Mike 60 12:39.56 12,659 11,989 12 1 15 8

10 Thomas 60 12:53.88 12,898 12,238 4 1 10 7

11 Nico 60 13:26.46 13,441 12,52 3 1 12 6

12 Andreas 60 14:35.82 14,597 12,917 10 1 2 5

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 12:01.02 12,017

5 1 15 2:58.30 11,655 4

6 3 15 3:02.52 11,804 5

7 4 15 2:56.34 11,603 14

8 2 15 3:03.85 11,889 13

2 Peter 60 12:01.64 12,027

5 2 15 3:01.60 11,92 12

6 1 15 2:59.39 11,799 7

7 3 15 3:03.27 11,938 13

8 4 15 2:57.37 11,724 4

3 Jürgen 60 12:04.54 12,076

1 1 15 2:59.80 11,811 9

2 3 15 3:01.32 11,876 9

3 4 15 3:02.90 11,743 13

4 2 15 3:00.50 11,887 15

4 Harry 60 12:09.38 12,156

5 4 15 2:59.92 11,764 12

6 2 15 3:04.18 12,007 7

7 1 15 3:01.54 11,871 11

8 3 15 3:03.73 12,008 10

5 Lukas 60 12:12.06 12,201

5 3 15 3:05.88 12,017 15

6 4 15 3:01.23 11,795 6

7 2 15 3:04.18 11,956 15

8 1 15 3:00.75 11,86 6

6 Peter W. 60 12:15.51 12,259

9 4 15 2:59.20 11,793 11

10 2 15 3:08.01 12,318 9

11 1 15 3:02.38 11,953 11

12 3 15 3:05.91 12,161 15

7 Puschl 60 12:17.08 12,285

1 2 15 3:05.12 12,06 7

2 1 15 3:02.38 11,877 8

3 3 15 3:09.78 11,917 6

4 4 15 2:59.79 11,809 10

Bestzeiten:
Spur 1: 11,655 - Michi
Spur 2: 11,887 - Jürgen
Spur 3: 11,804 - Michi
Spur 4: 11,603 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Markus 60 12:17.42 12,29

9 1 15 2:59.18 11,786 14

10 3 15 3:09.67 12,072 6

11 4 15 3:03.06 11,87 9

12 2 15 3:05.50 12,228 10

9 Mike 60 12:39.56 12,659

9 3 15 3:10.80 12,384 12

10 4 15 3:09.45 12,237 12

11 2 15 3:12.17 12,353 15

12 1 15 3:07.13 11,989 15

10 Thomas 60 12:53.88 12,898

1 3 15 3:15.10 12,419 10

2 4 15 3:14.34 12,266 10

3 2 15 3:13.19 12,49 15

4 1 15 3:11.24 12,238 10

11 Nico 60 13:26.46 13,441

1 4 15 3:17.12 12,78 8

2 2 15 3:22.22 12,845 13

3 1 15 3:19.69 12,52 12

4 3 15 3:27.41 12,691 13

12 Andreas 60 14:35.82 14,597

9 2 15 3:41.50 13,029 11

10 1 15 3:38.69 12,917 2

11 3 15 3:31.64 13,133 9

12 4 15 3:43.99 13,257 2
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

02. Lauf 02.02.2019

Bestzeit Lukas 11,435 s Lauf: 10 Spur: 3

Bester Lauf Harry 15,00 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis Auto Carrera DTM 1:32

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 60 12:05.86 12,098 11,585 1 3 3 20

2 Michi 60 12:09.50 12,158 11,549 7 3 14 17

3 Harry 60 12:11.03 12,184 11,593 8 1 5 15

4 Jürgen 60 12:15.25 12,254 11,556 6 3 2 13

5 Peter 60 12:16.03 12,267 11,496 8 3 15 12

6 Peter W. 60 12:17.69 12,295 11,615 2 3 7 11

7 Puschl 60 12:31.19 12,52 11,921 2 1 9 10

8 Lukas 60 12:36.10 12,602 11,435 10 3 10 9

9 Mike 60 12:36.60 12,61 11,965 4 3 3 8

10 Thomas 60 13:11.34 13,189 12,235 5 3 6 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 60 12:05.86 12,098

1 3 15 2:58.89 11,585 3

3 4 15 2:58.19 11,674 8

4 2 15 3:02.75 11,806 3

5 1 15 3:06.01 11,609 14

2 Michi 60 12:09.50 12,158

6 1 15 3:02.06 11,567 12

7 3 15 3:03.78 11,549 14

9 4 15 2:59.97 11,595 8

10 2 15 3:03.68 11,824 4

3 Harry 60 12:11.03 12,184

6 4 15 3:02.31 11,901 13

7 2 15 3:03.08 11,942 10

8 1 15 2:57.97 11,593 5

9 3 15 3:07.65 11,833 9

4 Jürgen 60 12:15.25 12,254

6 3 15 3:05.37 11,556 2

8 4 15 3:02.36 11,778 13

9 2 15 3:03.60 11,98 2

10 1 15 3:03.91 11,64 2

5 Peter 60 12:16.03 12,267

6 2 15 3:05.54 11,942 5

7 1 15 3:09.23 11,662 2

8 3 15 3:00.52 11,496 15

10 4 15 3:00.74 11,807 4

6 Peter W. 60 12:17.69 12,295

1 1 15 3:04.86 11,962 13

2 3 15 3:00.24 11,615 7

4 4 15 3:02.16 11,816 10

5 2 15 3:10.41 11,946 4

7 Puschl 60 12:31.19 12,52

1 2 15 3:09.38 12,036 7

2 1 15 3:04.38 11,921 9

3 3 15 3:08.43 11,929 9

5 4 15 3:08.99 12,199 15

Bestzeiten:
Spur 1: 11,530 - Lukas
Spur 2: 11,806 - Markus
Spur 3: 11,435 - Lukas
Spur 4: 11,595 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Lukas 60 12:36.10 12,602

7 4 15 3:07.05 11,665 12

8 2 15 3:10.52 11,897 14

9 1 15 3:13.63 11,53 2

10 3 15 3:04.89 11,435 10

9 Mike 60 12:36.60 12,61

1 4 15 3:10.09 12,009 8

2 2 15 3:13.00 12,352 12

3 1 15 3:02.97 12,041 12

4 3 15 3:10.52 11,965 3

10 Thomas 60 13:11.34 13,189

2 4 15 3:13.17 12,361 3

3 2 15 3:19.82 12,25 10

4 1 15 3:16.49 12,336 3

5 3 15 3:21.84 12,235 6
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

03. Lauf 02.03.2019

Bestzeit Uwe 11,545 s Lauf: 3 Spur: 1

Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Auto Carrera Porsche GT3 124

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 11:51.59 11,86 11,545 3 1 10 20

2 Michi 60 11:56.48 11,941 11,557 6 1 14 17

3 Markus 60 12:03.76 12,063 11,565 7 1 8 15

4 Butz 60 12:04.14 12,069 11,655 4 1 4 13

5 Jürgen 60 12:05.10 12,085 11,611 10 1 12 12

6 Guido 60 12:05.24 12,087 11,666 5 1 10 11

7 Peter W. 60 12:06.51 12,109 11,755 8 1 8 10

8 Lukas 60 12:11.19 12,187 11,642 9 1 11 9

9 Puschl 60 12:17.32 12,289 11,849 1 1 9 8

10 Thomas 60 12:35.33 12,589 11,949 2 1 11 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 11:51.59 11,86

1 4 15 2:56.04 11,605 5

2 2 15 2:57.41 11,735 6

3 1 15 2:57.95 11,545 10

4 3 15 3:00.17 11,821 6

2 Michi 60 11:56.48 11,941

6 1 15 2:54.95 11,557 14

7 3 15 3:01.14 11,972 9

9 4 15 2:59.33 11,626 9

10 2 15 3:01.06 11,764 14

3 Markus 60 12:03.76 12,063

6 2 15 3:03.26 11,834 6

7 1 15 2:56.71 11,565 8

8 3 15 3:01.10 11,949 11

10 4 15 3:02.68 11,755 13

4 Butz 60 12:04.14 12,069

2 4 15 2:59.21 11,819 2

3 2 15 3:02.39 11,824 14

4 1 15 2:59.46 11,655 4

5 3 15 3:03.08 11,948 14

5 Jürgen 60 12:05.10 12,085

6 3 15 3:04.55 11,903 8

8 4 15 2:58.43 11,776 6

9 2 15 2:59.95 11,797 11

10 1 15 3:02.15 11,611 12

6 Guido 60 12:05.24 12,087

1 3 15 3:03.50 12,053 10

3 4 15 3:02.60 11,811 4

4 2 15 3:01.17 11,855 12

5 1 15 2:57.97 11,666 10

7 Peter W. 60 12:06.51 12,109

6 4 15 3:00.32 11,852 3

7 2 15 3:03.00 12,066 8

8 1 15 2:59.10 11,755 8

9 3 15 3:04.08 12,055 12

Bestzeiten:
Spur 1: 11,545 - Uwe
Spur 2: 11,735 - Uwe
Spur 3: 11,821 - Uwe
Spur 4: 11,605 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Lukas 60 12:11.19 12,187

7 4 15 3:01.23 11,72 2

8 2 15 3:01.66 11,842 14

9 1 15 2:58.39 11,642 11

10 3 15 3:09.91 11,971 5

9 Puschl 60 12:17.32 12,289

1 1 15 3:03.90 11,849 9

2 3 15 3:07.82 12,16 5

4 4 15 3:01.81 11,88 10

5 2 15 3:03.77 11,928 5

10 Thomas 60 12:35.33 12,589

1 2 15 3:07.69 12,126 11

2 1 15 3:07.14 11,949 11

3 3 15 3:13.38 12,308 8

5 4 15 3:07.11 12,136 6
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

04. Lauf 04.05.2019

Bestzeit Miche 11,397 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Jürgen 15,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis Auto Carrera DTM 1:32

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Jürgen 60 12:08.25 12,138 11,453 6 3 15 20

2 Peter 60 12:12.57 12,21 11,546 5 3 15 17

3 Miche 60 12:16.86 12,281 11,397 1 3 9 15

4 Peter W. 60 12:22.40 12,373 11,548 7 3 13 13

5 Mike 60 12:24.66 12,411 11,702 3 3 5 12

6 Puschl 60 12:28.03 12,467 11,752 2 3 6 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Jürgen 60 12:08.25 12,138

5 1 15 2:58.06 11,704 3

6 3 15 2:56.40 11,453 15

7 4 15 3:04.82 11,911 9

8 2 15 3:08.96 12,096 7

2 Peter 60 12:12.57 12,21

5 3 15 3:00.65 11,546 15

6 4 15 3:03.59 12,023 10

7 2 15 3:05.72 11,968 8

8 1 15 3:02.60 11,596 14

3 Miche 60 12:16.86 12,281

1 3 15 3:01.33 11,397 9

2 4 15 3:06.30 11,936 8

3 2 15 3:03.27 11,99 11

4 1 15 3:05.95 12,069 13

4 Peter W. 60 12:22.40 12,373

5 2 15 3:09.80 11,963 7

6 1 15 3:02.76 11,707 10

7 3 15 3:01.02 11,548 13

8 4 15 3:08.81 11,96 9

5 Mike 60 12:24.66 12,411

1 2 15 3:07.28 11,993 13

2 1 15 3:04.19 11,788 6

3 3 15 3:03.03 11,702 5

4 4 15 3:10.14 12,25 6

6 Puschl 60 12:28.03 12,467

1 1 15 3:11.92 11,785 3

2 3 15 3:00.56 11,752 6

3 4 15 3:07.92 12,139 10

4 2 15 3:07.62 12,227 7

Bestzeiten:
Spur 1: 11,596 - Peter
Spur 2: 11,963 - Peter W.
Spur 3: 11,397 - Miche
Spur 4: 11,911 - Jürgen
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

05. Lauf 01.06.2019

Bestzeit Markus 11,504 s Lauf: 4 Spur: 4

Bester Lauf Peter 15,00 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis Auto Carrera Porsche GT3 124

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 60 11:54.97 11,916 11,556 6 2 11 20

2 Markus 60 11:56.02 11,934 11,504 4 4 15 17

3 Peter W. 60 12:04.29 12,071 11,513 6 4 12 15

4 Harry 60 12:12.02 12,2 11,625 3 4 9 13

5 Puschl 60 12:20.65 12,344 11,797 2 2 12 12

6 Lukas 60 12:33.96 12,566 11,542 2 4 2 11

7 Miche 60 12:34.85 12,581 11,747 1 2 2 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 60 11:54.97 11,916

1 3 15 3:03.08 11,993 2

5 4 15 2:55.74 11,565 15

6 2 15 2:56.13 11,556 11

7 1 15 3:00.01 11,877 7

2 Markus 60 11:56.02 11,934

4 4 15 2:57.22 11,504 15

5 2 15 2:56.68 11,526 15

6 1 15 3:01.86 11,95 14

7 3 15 3:00.26 11,835 13

3 Peter W. 60 12:04.29 12,071

1 1 15 3:03.19 11,842 12

2 3 15 3:04.53 11,952 10

6 4 15 2:57.37 11,513 12

7 2 15 2:59.19 11,801 12

4 Harry 60 12:12.02 12,2

3 4 15 3:01.02 11,625 9

4 2 15 3:00.44 11,793 8

5 1 15 3:03.26 11,944 11

6 3 15 3:07.28 12,098 14

5 Puschl 60 12:20.65 12,344

1 4 15 3:00.20 11,809 7

2 2 15 3:03.35 11,797 12

3 1 15 3:08.18 12,054 9

4 3 15 3:08.90 12,091 6

6 Lukas 60 12:33.96 12,566

2 4 15 3:01.18 11,542 2

3 2 15 3:06.94 11,647 7

4 1 15 3:05.51 11,876 14

5 3 15 3:20.32 11,957 9

7 Miche 60 12:34.85 12,581

1 2 15 3:12.13 11,747 2

2 1 15 3:10.17 12,027 13

3 3 15 3:13.84 12,137 4

7 4 15 2:58.71 11,779 4

Bestzeiten:
Spur 1: 11,842 - Peter W.
Spur 2: 11,526 - Markus
Spur 3: 11,835 - Markus
Spur 4: 11,504 - Markus
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

06. Lauf 06.07.2019

Bestzeit Peter W. 11,774 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Peter W. 15,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis Auto Carrera DTM 1:32

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 60 12:22.71 12,379 11,774 2 3 6 20

2 Michael 60 12:26.96 12,449 11,863 3 3 3 17

3 Harry 60 12:40.94 12,682 12,029 1 3 12 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 60 12:22.71 12,379

1 1 15 3:06.49 12,275 11

2 3 15 2:59.25 11,774 6

3 4 15 3:05.45 12,138 3

4 2 15 3:11.51 12,418 3

2 Michael 60 12:26.96 12,449

1 2 15 3:10.26 12,451 7

2 1 15 3:06.78 12,285 2

3 3 15 3:00.11 11,863 3

4 4 15 3:09.81 12,23 7

3 Harry 60 12:40.94 12,682

1 3 15 3:04.45 12,029 12

2 4 15 3:10.36 12,3 6

3 2 15 3:10.82 12,553 10

4 1 15 3:15.30 12,467 7

Bestzeiten:
Spur 1: 12,275 - Peter W.
Spur 2: 12,418 - Peter W.
Spur 3: 11,744 - Peter W.
Spur 4: 12,138 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

07. Lauf 05.10.2019

Bestzeit Uwe 11,630 s Lauf: 2 Spur: 2

Bester Lauf Peter W. 15,00 R Lauf: 1 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Porsche GT3 124

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 60 12:35.20 12,587 11,63 2 2 9 20

2 Peter W. 60 12:43.47 12,725 11,869 1 2 3 17

3 Guido 60 12:46.42 12,774 11,869 3 2 3 15

4 Holger 60 13:02.43 13,041 11,919 4 2 4 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 60 12:35.20 12,587

1 4 15 3:01.89 11,82 7

2 2 15 3:14.81 11,63 9

3 1 15 3:14.62 12,089 6

4 3 15 3:03.87 11,787 6

2 Peter W. 60 12:43.47 12,725

1 2 15 3:01.02 11,869 3

2 1 15 3:22.48 12,217 10

3 3 15 3:12.58 12,033 12

4 4 15 3:07.39 12,005 3

3 Guido 60 12:46.42 12,774

1 3 15 3:03.36 11,926 11

2 4 15 3:22.72 12,021 2

3 2 15 3:11.66 11,869 3

4 1 15 3:08.67 12,278 11

4 Holger 60 13:02.43 13,041

1 1 15 3:11.95 12,447 3

2 3 15 3:24.02 12,12 13

3 4 15 3:19.60 12,254 3

4 2 15 3:06.85 11,919 4

Bestzeiten:
Spur 1: 12,089 - Uwe
Spur 2: 11,630 - Uwe
Spur 3: 11,787 - Uwe
Spur 4: 11,820 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Gestellte Klasse

08. Lauf 02.11.2019

Bestzeit Jürgen 11,579 s Lauf: 5 Spur: 4

Bester Lauf Jürgen 15,00 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis Auto Carrera DTM 1:32

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 12:05.56 12,093 11,707 8 4 5 20

2 Peter 60 12:08.92 12,149 11,58 5 3 7 17

3 Jürgen 60 12:09.38 12,156 11,579 5 4 7 15

4 Peter W. 60 12:13.87 12,231 11,788 7 4 14 13

5 Harry 60 12:15.84 12,264 11,641 3 4 13 12

6 Guido 60 12:21.91 12,365 11,591 1 4 4 11

7 Puschl 60 12:27.56 12,459 11,808 4 4 15 10

8 Mike 60 12:29.94 12,499 11,81 2 4 8 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 12:05.56 12,093

5 2 15 2:59.75 11,849 4

6 1 15 3:03.26 11,92 13

7 3 15 3:04.72 11,775 7

8 4 15 2:57.82 11,707 5

2 Peter 60 12:08.92 12,149

5 3 15 2:59.54 11,58 7

6 4 15 2:57.79 11,74 7

7 2 15 3:08.06 12,105 12

8 1 15 3:03.52 12,071 7

3 Jürgen 60 12:09.38 12,156

5 4 15 2:56.41 11,579 7

6 2 15 3:05.42 12,092 3

7 1 15 3:04.86 11,941 9

8 3 15 3:02.68 11,853 2

4 Peter W. 60 12:13.87 12,231

5 1 15 3:02.88 11,892 6

6 3 15 3:02.57 11,866 11

7 4 15 3:02.85 11,788 14

8 2 15 3:05.56 12,042 14

5 Harry 60 12:15.84 12,264

1 1 15 3:06.96 12,102 5

2 3 15 3:02.53 11,807 10

3 4 15 2:59.03 11,641 13

4 2 15 3:07.30 12,258 3

6 Guido 60 12:21.91 12,365

1 4 15 3:07.34 11,591 4

2 2 15 3:04.62 11,921 11

3 1 15 3:06.44 12,082 13

4 3 15 3:03.50 11,763 13

7 Puschl 60 12:27.56 12,459

1 2 15 3:04.18 11,933 11

2 1 15 3:15.86 12,303 7

3 3 15 3:02.42 11,817 15

4 4 15 3:05.09 11,808 15

8 Mike 60 12:29.94 12,499

1 3 15 3:04.48 11,889 13

2 4 15 3:08.36 11,81 8

3 2 15 3:08.92 12,217 6

4 1 15 3:08.17 12,178 15

Bestzeiten:
Spur 1: 11,892 - Peter W.
Spur 2: 11,849 - Michi
Spur 3: 11,580 - Peter
Spur 4: 11,579 - Jürgen
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